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Hola Barcelona! 

 

 
 

 

Katalonia to jeden z najważniejszych regionów w Hiszpanii, najbardziej dynamiczny  

ekonomicznie, najbardziej atrakcyjny turystycznie, pełen gorącego słońca, flamenco i fiesty.  

Będąc na miejscu wyraźnie odczuwa się tysiąclecia bujnej historii, gdzie kultura hiszpańska miesza się 

z arabską. Dzięki zróżnicowanemu terenowi i obfitej roślinności Katalonia słynie również z pięknego 

krajobrazu. Można tu znaleźć dzikie plaże z białym piaskiem, ciągnące się bez końca gaje oliwne oraz  

parki narodowe. Stolica Katalonii – Barcelona, przyciąga nie tylko wyjątkową architekturą, ale też 

klimatycznymi uliczkami i ciekawymi muzeami. Można zwiedzać tu zabytki znane na całym świecie, 

zajadać się hiszpańskimi przysmakami, spacerować po pięknych parkach czy relaksować się na plaży. 

Wystarczy dobry plan i odrobina chęci, żeby poznać wszystkie uroki regionu. Ci, którzy spróbowali 

katalońskiego życia, zawsze wracają po więcej… 
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Program 

Dzień 1  

Zbiórka na lotnisku. Odprawa biletowo-bagażowa. Przelot do Barcelony. Transfer do centrum miasta.  

Nasz spacer rozpoczniemy od wizyty na słynnym Camp Nou, będącym jednym z symboli Katalonii.  

Po sportowych emocjach lekki lunch w tradycyjnej katalońskiej restauracji, po którym zapraszamy do Parku 

Guell, jednego z  najsłynniejszych  dzieł  Gaudíego  wpisanego  na  listę  UNESCO.  Następnie  przejdziemy po 

Passeig de Gràcia, gdzie stoją domy zaprojektowane przez mistrza, wpisane na listę UNESCO : Casa Milà, Casa 

Batlló (oglądane z zewnątrz) oraz innych słynnych architektów: Lluísa Domenach i Montanera oraz Josepa 

Puig i Cadafalcha. Przejazd do hotelu w Santa Susana. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. 

 

Dzień 2  

Po  śniadaniu  ciąg  dalszy  zwiedzania  miasta.  Naszą  przygodę  rozpoczniemy  od  zwiedzania  jednego  

z najpopularniejszych dzieł Antonio Gaudiego. Zobaczymy nigdy nieukończoną katedrę Sagrada Família 

(oglądana wewnątrz), świątynię uznawaną za największe dzieło artysty. Po niezapomnianej uczcie duchowej 

zapraszamy na lekki, regionalny lunch z kieliszkiem sangrii. Następnie spacer po Las Ramblas, głównym 

deptaku, na którym gromadzą się uliczni artyści i sprzedawcy kwiatów, a który Victor Hugo nazwał 

najbarwniejszą i najciekawszą ulicą Europy. Wizyta na słynnym barcelońskim targu La Boqueria. Czas wolny na 

zakup pamiątek. Na zakończenie dnia wjedziemy na wzgórze Montjuïc z kompleksem obiektów kulturalnych 

i sportowych wzniesionych z okazji Wystawy Światowej w 1929 r. i wykorzystywanych w trakcie igrzysk 

olimpijskich w 1992 r. Ze wzgórza rozciąga się imponujący widok na Barcelonę. Powrót do hotelu. 

Obiadokolacja. Nocleg. 

 

Dzień 3 

Po śniadaniu czas na hiszpański relaks. Dzisiejszy dzień to przygoda na morzu. Godzinny rejs to nie lada 

atrakcja! Zapraszamy na wyprawę statkiem do jednego z najpiękniejszych w Hiszpanii miast Tossa de Mar. 

Spacer średniowieczną starówką  oraz  imponującymi  fortyfikacjami  obronnymi  z  XII  w.  Czas  wolny na 

plażowanie i kąpiele morskie. Lekki lunch w tradycyjnej restauracji nadmorskiej zakrapiany regionalnym 

winem. Powrót do hotelu w godzinach popołudniowych. Obiadokolacja. Nocleg. 
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Dzień 4  

Po śniadaniu czas wolny na plażowanie i kąpiele morskie*. Korzystanie z infrastruktury hotelowej.  

W ciągu dnia gościom podany zostanie lunch** oraz obiadokolacja w hotelu. 

 

* Po śniadaniu istnieje możliwość zorganizowania wycieczki do Montserrat, góry o stromych ścianach  

i strzelistych szczytach, gdzie na wysokości 1000 m n.p.m. wznosi się ogromny klasztor benedyktynów, 

duchowe centrum Katalonii. Zwiedzanie  XVII-wiecznej  bazyliki  z  cudowną  figurą  Czarnej  Madonny  

(La Moreneta), którą według legendy ukrył tu św. Piotr. Słynna z cudów góra jest po Santiago de Compostela 

drugim miejscem pielgrzymkowym w Hiszpanii, stanowi również symbol jedności narodowej 

Katalończyków. Wzgórze stanowi też wspaniały punkt widokowy na otaczający ją wokół malowniczy krajobraz. 

Aura tajemniczości i duchowej jedności, towarzysząca odwiedzającym to miejsce, od dawna przyciąga 

turystów z całego świata.  Lekki lunch i katalońskie specjały. Następnie przejazd do winnic regionu Pendes, 

który słynie z produkcji win i „katalońskiego szampana” – cava. To tu poznamy tajniki produkcji hiszpańskich 

win oraz skosztujemy pysznych, regionalnych serów. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 

Koszt: 95,00 EUR/os. Minimalna liczba os. 27. 

Cena zawiera: transport, serwis lokalnego przewodnika, regionalny lunch oraz degustację win i serów. 

 

Dzień 5  

Śniadanie w postaci lunch pakietu. Wykwaterowanie (ok. 06:30) i przejazd na lotnisko El Prat w Barcelonie. 

Odprawa biletowo - bagażowa. Przelot do Polski. 
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Świadczenia: 

Przelot z bagażem rejestrowanym. Przelot został podany w najtańszej obowiązującej    taryfie     na     dzień 

tworzenia     oferty.     W     dniu     akceptacji     oferty, w przypadku niedostępności danej taryfy nastąpi 

ponowna kalkulacja przelotu. 

• Niezbędne transfery potrzebne do realizacji programu, 

 

• 4 noclegi w hotelu 4*( lub w innym hotelu o analogicznym standardzie), 

 

• Wyżywienie wg programu: 3 śniadania w formie bufetu, 1 śniadanie w formie lunch pakietu,  

3 lunche w regionalnych restauracjach z wodą i winem, 1 lunch w hotelu z wodą i winem, 

 

• 4 obiadokolacje z wodą i winem w hotelu, 

 

• Opłatę niezbędną do realizacji programu, 

 

• Rejs do Tossa de Mar, 

 

• Opiekę pilota, 

 

• opiekę autoryzowanego przewodnika, 

 

• Ubezpieczenie KL, NNW, CP. 

 

UWAGA 

Program  realizowany  w  tour  guide  system  –  nowoczesny  system  bezprzewodowej  

komunikacji i oprowadzania. 

Oferta dostępna na zapytanie.  

Kolejność zwiedzania obiektów może ulec zmianie. 
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HOTEL RIVIERA **** 

 

 

 
 

 

Hotel Riviera usytuowany jest przy nadmorskiej promenadzie w miejscowości Santa Susanna, zaledwie 100 

metrów  od  plaży.  Ten  czterogwiazdkowy  hotel  dysponuje  restauracją  oraz  klimatyzowanymi  pokojami 

z balkonem. Hotel Riviera oferuje prosto urządzone pokoje z telewizorem i w pełni wyposażoną łazienką. 

W przestronnej, hotelowej restauracji serwowane jest śniadanie w formie bufetu oraz urozmaicone dania kuchni 

śródziemnomorskiej. Do centrum  miejscowości  Santa  Susanna  można  dojść  z  hotelu  Riviera  w  5  minut. 

Na obrzeżach ośrodka znajduje się natomiast park przyrody Montnegre. 

 

 

http://www.hotelriviera.cat/ 

 

http://www.hotelriviera.cat/

